
DICE

Nª CALIFICACION

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

7 APTO

8 APTO

9 APTO

10 APTO

DEBE DECIR

Nª CALIFICACION

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 NO APTO

7 NO APTO

8 APTO

9 NO APTO

10 APTO

11 APTO

12 APTO

13 NO APTO

14 APTO

COMISIÓN ESPECIAL DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS Nº 09

FE DE ERRATAS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ETAPA SIN PUNTAJE

QUIÑONES SAIRE, DIANE ROSA

RAYME NAVARRO, KARINA

SALAS PALOMINO, NILO

SOTO VERA, MARLENIN

TORRES PEÑA, YESHICA

CENTENO TORRES, OSCAR TADEO

COPAIVA HUANCA, CARINA LISBETH

GALIMBERTI REVOREDO, JUAN ARTURO

NAURAY FLORES, SONIA

OCHOA DE LA CRUZ, TOMAS ELIAS

PUMALUNTO VELASQUEZ, YANETH

TORRES PEÑA, YESHICA

POSTOR

ALARCON SALAS, UBALDO

CARBAJAL CUSIHUAMAN, SILVIA ANGELA

CARDENAS ATASI, RUTHSAN ANDREA

OCHOA DE LA CRUZ, TOMAS ELIAS

QUIÑONES SAIRE, DIANE ROSA

RAYME NAVARRO, KARINA

SALAS PALOMINO, NILO

CARBAJAL CUSIHUAMAN, SILVIA ANGELA

CARDENAS ATASI, RUTHSAN ANDREA

CENTENO TORRES, OSCAR TADEO

COPAIVA HUANCA, CARINA LISBETH

CONVOCATORIA  Nº 137-2013-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ETAPA SIN PUNTAJE

NOMBRES Y APELLIDOS

ALARCON SALAS, UBALDO


